
ZARZĄDZENIE NR 43/2024

    Burmistrza Miasta Żarów

   z dnia  11 marca 2024 r.

w sprawie:   powołania Komisji Konkursowych do przeprowadzenia   

konkursu na stanowisko urzędnicze –   ds podatku VAT.

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (t.j: Dz. U. 2019, poz. 1282 ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko urzędnicze – ds. podatku VAT:

1) Przewodniczący: Renata Dawlewicz – Skarbnik Gminy

2) Członek: Sylwia Pawlik – Sekretarz Gminy

3) Członek: Przemysław Sikora– Zastępca Burmistrza

§ 2. Komisja kończy pracę po dokonaniu wyboru kandydata.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 

Konkursowej.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Żarów 

w sprawie:   powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia   

konkursu na stanowisko urzędnicze – ds. podatku VAT.

Na podstawie ustawy z dnia 21 listopada 2008r.o pracownikach 

samorządowych (t.j: Dz. U. 2019, poz. 1282), na  wolne stanowiska 

urzędnicze należy przeprowadzić konkurencyjny nabór.

Konieczne jest więc powołanie komisji konkursowej, która przeprowadzi 

postępowanie konkursowe. W związku z powyższym podjęcie niniejszego 

zarządzenia jest zasadne.



Żarów dnia 14 marca 2024 r.

PROTOKÓŁ Z NABORU
NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE

I. Nazwa i adres jednostki: Urząd Miejski w Żarowie ul. Zamkowa 2

II. Stanowisko urzędnicze:  ds. podatku VAT

III. Skład komisji przeprowadzającej nabór:

Przewodniczący Komisji:      Renata Dawlewicz – Skarbnik Gminy

Członkowie Komisji: Sylwia Pawlik – Sekretarz Gminy

Przemysław Sikora – Zastępca Burmistrza

    

IV. Liczba nadesłanych ofert: 2
W tym spełniających wymagania formalne: 1

V. Zastosowane techniki i metody naboru:

1) rozmowa kwalifikacyjna

VI. Lista  najlepszych  kandydatów  według  poziomu  spełnienia  przez  nich  wymagań
określonych w ogłoszeniu o naborze:

1. Elżbieta Żelazko - Imbramowice

VII.  Po przeprowadzonej rozmowie kwalifikacyjnej komisja postanowiła zarekomendować
Burmistrzowi do zatrudnienia Panią Elżbietę  Żelazko. Pani Elżbieta spełnia wszystkie
wymogi formalne zawarte w ogłoszeniu o konkursie. 



Żarów, dnia 14 marca  2024r.

WYNIKI NABORU

NA WOLNE STANOWISKO URZĘDNICZE

Nazwa i adres jednostki: Urząd Miejski w Żarowie ul. Zamkowa 2

Stanowisko urzędnicze: ds. podatku VAT

Komisja  zarekomendowała  do  zatrudnienia  na  stanowisku  ds.  inwestycji  panią  Elżbietę
Żelazko – zam. Imbramowice.

Kandydatka spełnia wszystkie wymogi określone w ogłoszeniu o konkursie. 


